
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.01.2015 08:35:02   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 574988 HoliceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Elbogen David, Češkova 1240, Zelené Předměstí, 53002 
Pardubice
Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice

740701/3680

706231/3302

1/4

3/4

Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 641146 Holice v Čechách List vlastnictví: 202

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Pozemky

    5073

    5074

1597

533

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolveční řízení, č.j.: KSPA 56 INS 16805/2011 pro 1. správcovská 
a konkurzní v.o.s.

Součástí je stavba: Podhráz, č.p. 19, bydlení
 5074Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
Finanční úřad v Holicích -743/2005 /249970/1199 ze dne 21.01.2005. Právní moc ke 
dni 25.02.2005.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
Finanční úřad v Holicích -404/2006 /249970/1199 ze dne 10.01.2006. Právní moc ke 
dni 14.02.2006.

Z-2671/2005-606

Z-2279/2006-606

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Finanční úřad pro 
Pardubický kraj, Boženy Němcové 
2625, Zelené Předměstí, 53002 
Pardubice

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Finanční úřad pro 
Pardubický kraj, Boženy Němcové 
2625, Zelené Předměstí, 53002 
Pardubice

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

o

o

o

daňové pohledávky včetně příslušenství 
v celkové výši 52 807,- Kč
přináleží spoluvlastnický podíl ve výši 3/4

pro daňovou pohledávku ve výši 66.119,- Kč s příslušenstvím
ke spoluvlastnickému podílu ve výši 3/4

Z-10817/2014-606
Z-10817/2014-606

Z-10817/2014-606
Z-10817/2014-606

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.01.2015 08:35:02   

2
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 574988 HoliceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 641146 Holice v Čechách List vlastnictví: 202

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
Finanční úřad v Holicích -3719/2009 249970605197 ze dne 23.02.2009. Právní moc ke 
dni 28.03.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 08.11.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 08.11.2004.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 20.08.2011. Právní účinky zápisu ke dni 29.09.2014. Zápis proveden dne 
24.10.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 08.12.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 08.12.2005.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 20.08.2011. Právní účinky zápisu ke dni 29.09.2014. Zápis proveden dne 
24.10.2014.

Z-23436/2009-606

V-8370/2004-606

V-11762/2014-606

V-9147/2005-606

V-11762/2014-606

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Finanční úřad pro 
Pardubický kraj, Boženy Němcové 
2625, Zelené Předměstí, 53002 
Pardubice

Branko Stanislav, č.p. 57, Lišov, 
Slovensko, RČ/IČO: 770326/7759

Branko Stanislav, č.p. 57, Lišov, 
Slovensko, RČ/IČO: 770326/7759

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

o

o

o

k zajištění daňových pohledávek v celkové výši 94.379,-Kč a jejich příslušenství;
ke spoluvlastnickému podílu 3/4

ke spoluvlastnickému podílu 3/4
pohledávka ze smlouvy o půjče ve výši 606 000,- Kč se splatností nejpozději do 21.5.2006

ke spoluvlastnickému podílu 3/4
pro pohledávku dle smlouvy o půjče na částku 123 000,- Kč se splatností do 7.4.2006

K zajištění pohledávky ve výši 135.385,- Kč s příslušenstvím.
k č.j. 12 EXE 839/2011-15
ke spol. podílu 3/4

Z-10817/2014-606
Z-10817/2014-606

V-11762/2014-606
V-11762/2014-606

V-11762/2014-606
V-11762/2014-606

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.01.2015 08:35:02   

3
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 574988 HoliceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 641146 Holice v Čechách List vlastnictví: 202

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Prostějov 018 EX-01926/2011 -006 ze dne 30.05.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní soud
v Pardubicích 20E-198/2011 -22 ze dne 29.12.2011. Právní moc ke dni 28.02.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Třebíč 042 Ex-1726/2007 -28 ze dne 26.01.2012. Právní moc ke dni 09.02.2012.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní soud
v Pardubicích 12 E-110/2006 -12 ze dne 27.11.2006. Právní moc ke dni 29.12.2006.

Z-10780/2011-606

Z-4774/2012-606

Z-2981/2012-606

Z-654/2007-606

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo soudcovské

Plzeňský Prazdroj, a. s., U 
Prazdroje 64/7, Východní Předměstí,
30100 Plzeň, RČ/IČO: 45357366

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Pardubice, U Stadionu 
2729, Zelené Předměstí, 53002 
Pardubice

Měšťanský pivovar Havlíčkův Brod 
a.s., Dobrovského 2027, 58001 
Havlíčkův Brod, RČ/IČO: 60917628

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Pardubice, U Stadionu 
2729, Zelené Předměstí, 53002 
Pardubice

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

o

o

o

k podílu 3/4 z celku
pro pohledávku ve výši 73.070,- Kč, žalobní návrh podán dne 19.12.2011

pro pohledávku ve výši 3 121,-Kč s příslušenstvím
k čj. 16 Nc 16563/2007-8
ke spoluvlastnickému podílu 3/4

K spol. podílu 3/4.
K uspokojení pohledávky dle vykonatelných platebních výměrů:
  -  č. 702/02 ze dne 18.10.2002 ve výši 863,- Kč
  -  č. 1371/03 ze dne 26.9.2003 ve výši 10.720,- Kč
  -  č. 792/04 ze dne 30.8.2004 ve výši 40.031,- Kč
Žalobní návrh ze dne 1.11.2006.

Z-3262/2013-606
Z-3262/2013-606

Z-4774/2012-606
Z-4774/2012-606

Z-2981/2012-606
Z-2981/2012-606

Z-22518/2011-606
Z-22518/2011-606

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.01.2015 08:35:02   

4
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 574988 HoliceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 641146 Holice v Čechách List vlastnictví: 202

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní soud
v Pardubicích 12 E-89/2006 -11 ze dne 17.10.2006. Právní moc ke dni 21.11.2006.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní soud
v Pardubicích 12 E-202/2008 -14 ze dne 27.11.2008. Právní moc ke dni 30.12.2008.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní soud
Pardubice 12 E-202/2008 -19 opravné ze dne 23.03.2009. Právní moc ke dni 
21.05.2009.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní soud
v Pardubicích 12 E-40/2007 -11 ze dne 28.03.2007. Právní moc ke dni 03.05.2007.

Z-17717/2006-606

Z-2738/2009-606

Z-10730/2009-606

Z-7976/2007-606

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Pardubice, U Stadionu 
2729, Zelené Předměstí, 53002 
Pardubice

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Pardubice, U Stadionu 
2729, Zelené Předměstí, 53002 
Pardubice

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Pardubice, U Stadionu 
2729, Zelené Předměstí, 53002 
Pardubice

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

o

o

o

o

k spol. podílu 3/4
K zajištění pohledávek dle vykonatelných výkazů nedoplatků
 - č. 5926/05 ze dne 18.10.2005 ve výši 15.315,- Kč
 - č. 5608/06 ze dne 26.7.2006 ve výši 2.890,- Kč.
Žalobní návrh ze dne 25.9.2006.

k zajištění pohledávky ve výši 13.116,-- Kč
dle žalobního návrhu ze dne 18.11.2008
ke spoluvlastnickému podílu ve výši 3/4

pro pohledávku ve výši 73.639,-- Kč dle žalobního návrhu ze dne 9. 3. 2007
ke spoluvlastnickému podílu ve výši 3/4

K uspokojení pohledávky oprávněné dle vykonatelných výkazů nedoplatků :
- č. 4545/03 ze dne 12.6.2003 pro pohledávku ve výši 6 800,- Kč
- č. 3205/04 ze dne 30.1.2004 pro pohledávku ve výši 15 664,- Kč
- č. 4323/04 ze dne 22.4.2004 pro pohledávku ve výši 14 290,- Kč
- č. 5270/04 ze dne 20.7.2004 pro pohledávku ve výši 17 664,- Kč
- č. 6220/04 ze dne 20.10.2004 pro pohledávku ve výši 16 317,- Kč

Z-22518/2011-606
Z-22518/2011-606

Z-22518/2011-606
Z-22518/2011-606

Z-22518/2011-606
Z-22518/2011-606

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.01.2015 08:35:02   

5
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 574988 HoliceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 641146 Holice v Čechách List vlastnictví: 202

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní soud
v Pardubicích 14 E-11/2005 -23 ze dne 13.09.2005. Právní moc ke dni 20.10.2005.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní soud
v Pardubicích 16 E-52/2008 -13 ze dne 18.03.2008. Právní moc ke dni 06.05.2008.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní soud
v Pardubicích 16E-189/2009 -24 ze dne 21.12.2009. Právní moc ke dni 23.02.2010.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní soud
v Pardubicích 12 E-286/2010 -24 ze dne 14.12.2010. Právní moc ke dni 03.02.2011.

Z-14274/2005-606

Z-9162/2008-606

Z-4678/2010-606

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Pardubice, U Stadionu 
2729, Zelené Předměstí, 53002 
Pardubice

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Pardubice, U Stadionu 
2729, Zelené Předměstí, 53002 
Pardubice

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Pardubice, U Stadionu 
2729, Zelené Předměstí, 53002 
Pardubice

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Pardubice, U Stadionu 
2729, Zelené Předměstí, 53002 
Pardubice

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

o

o

o

- č. 3568/05 ze dne 3.3.2005 pro pohledávku ve výši 17 383,- Kč
- č. 4853/05 ze dne 20.7.2005 pro pohledávku ve výši 14 460,- Kč.
Ke spoluvlastnickému podílu ve výši 3/4. Žalobní návrh ze dne 2.8.2005.

dle vykonatelného platebního výměru č. 1270/2007 ze dne 21.11.2007 
k zajištění pohledávky oprávněné ve výši 27.791,-Kč;
žalobní návrh podán dne 13.3.2008;
ke spoluvlastnickému podílu 3/4

k podílu 3/4 z celku
podle vykonatelného platebního výměru č. 895/2009 k zajištění pohledávky ve výši 
37.825,- Kč, žalobní návrh podán dne 1.12.2009

K zajištění pohledávky dle vykonatelného platebního výměru 
č. 1450/2010 ve výši 5.199,- Kč.
Žalobní návrh ze dne 7.12.2010.
- ke spoluvlastnickému podílu ve výši 3/4

Z-22518/2011-606
Z-22518/2011-606

Z-22518/2011-606
Z-22518/2011-606

Z-22518/2011-606
Z-22518/2011-606

Z-22518/2011-606
Z-22518/2011-606

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.01.2015 08:35:02   

6
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 574988 HoliceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 641146 Holice v Čechách List vlastnictví: 202

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Praha 2 002 Ex-677/2007 -29 ze dne 15.03.2011. Právní moc ke dni 07.04.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Praha 7 063 EX-1865/2009 -56 ze dne 02.08.2010. Právní moc ke dni 04.08.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Přerov 103 Ex-31244/2011 -16 ze dne 21.07.2011. Právní moc ke dni 08.08.2011.

Z-3379/2011-606

Z-20523/2011-606

Z-16947/2011-606

Z-16486/2011-606

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

Československá obchodní banka, a. 
s., Radlická 333/150, Radlice, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Beránková Jana, Rumunská 170, 
Studánka, 53003 Pardubice, RČ/IČO: 
705909/3327

Šťastný Miroslav Mgr., Pohořalka 3,
53821 Liboměřice, RČ/IČO: 
401127/952

Intrum Justitia, s.r.o., Prosecká 
851/64, Prosek, 19000 Praha 9, 
RČ/IČO: 25083236

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

o

o

o

o

pro pohledávku ve výši 43 754,47-Kč s příslušenstvím 
- k čj. 12 Nc 10053/2007-10
- ke spoluvlastnickému podílu 3/4

č.j.12 Nc 21163/2009-14
k podílu 3/4
k zajištění pohledávky ve výši 212.853,- Kč s příslušenstvím

k podílu 3/4 z celku
k zajištění pohledávky ve výší 100.000,- Kč s příslušenstvím a náklady nalézacího řízení
k 12 EXE 1830/2011-18

k podílu 3/4
č.j. 12 EXE 22761/2010-19
k zajištění pohledávky ve výši 31.801,- Kč s příslušenstvím

Z-20523/2011-606
Z-20523/2011-606

Z-16947/2011-606
Z-16947/2011-606

Z-16486/2011-606
Z-16486/2011-606

Z-4695/2011-606
Z-4695/2011-606

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.01.2015 08:35:02   

7
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 574988 HoliceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 641146 Holice v Čechách List vlastnictví: 202

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Cheb 074 EX-25556/2010 -006 ze dne 23.02.2011. Právní moc ke dni 11.03.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Praha 10 003 EX-3614/2007 -32 ze dne 10.08.2010. Právní moc ke dni 16.08.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Prachatice 40Ex-4745/2009 -18 ze dne 31.07.2010. Právní moc ke dni 06.08.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Praha 3 091 EX-00925/2010 -007 ze dne 30.03.2010. Právní moc ke dni 
07.04.2010.

Z-4695/2011-606

Z-11635/2010-606

Z-11177/2010-606

Z-5975/2010-606

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo soudcovské

RCI Financial Services, s.r.o., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 25722328

GE Money Multiservis, s.r.o., 
Vyskočilova 1422/1a, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49241150

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

o

o

o

o

K zajištění pohledávky ve výši 116.464,- Kč včetně příslušenství 
a nákladů nalézacího řízení.
k 12 Nc 9994/2007-6
ke spol. podílu 3/4

k č.j. 12 Nc 20487/2009-9
pohledávka ve výši 26.523,-- Kč s příslušenstvím
ke spoluvlastnickému podílu ve výši 3/4

pohledávka ve výši 76 458,44 Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení
k čj. 12 nc 21594/2009-20
ke spoluvlastnickému podílu 3/4

- dle platebního výměru č. 4240700042 ze dne 14.3.2007 k zajištění pohledávky oprávněné 
ve výši 51 866,- Kč
- dle platebního výměru č. 2140700041 ze dne 14.3.2007 k zajištění pohledávky oprávněné 

Z-11635/2010-606
Z-11635/2010-606

Z-11177/2010-606
Z-11177/2010-606

Z-5975/2010-606
Z-5975/2010-606

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.01.2015 08:35:02   

8
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 574988 HoliceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 641146 Holice v Čechách List vlastnictví: 202

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní soud
v Pardubicích 16 E-154/2007 -11 ze dne 23.10.2007. Právní moc ke dni 27.11.2007.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní soud
v Pardubicích 12 E-51/2006 -9 ze dne 28.06.2006. Právní moc ke dni 27.07.2006.

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 z.č.182/2006
Sb.) Krajský soud v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích KSPA 56INS-16805/2011 A-
30 ze dne 28.05.2012; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Hradci Králové - pobočka v 
Pardubicích KSPA 56INS-16805/2011 -A-30 ze dne 28.05.2012; uloženo na prac. 
Pardubice

Z-84/2008-606

Z-11651/2006-606

Z-8519/2012-606

Z-8519/2012-606

Zástavní právo soudcovské

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Dražební vyhláška

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, 
Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 
41197518

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, 
Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 
41197518

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

o

o

o

o

ve výši 61 728,- Kč.
Žalobní návrh ze dne 12.10.2007. Ke spoluvlastnickému podílu ve výši 3/4.

pro pohledávku ve výši 35.070,- Kč dle platebního výměru č. 4140400665 a 11.126,- Kč dle
platebního výměru 2140400664 dle žalobního návrhu ze dne 22. 6. 2006
ke spoluvlastnickému podílu ve výši 3/4

- k čj. 12 Nc 10596/2006-10
- ke spoluvlastnickému podílu ve výši 3/4

Z-84/2008-606
Z-84/2008-606

Z-11651/2006-606
Z-11651/2006-606

Z-8519/2012-606

Z-8519/2012-606

Z-3348/2011-606

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.01.2015 08:35:02   

9
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 574988 HoliceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 641146 Holice v Čechách List vlastnictví: 202

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorský úřad Praha 9 
098 EX-01021/2006 -079 ze dne 18.02.2011.

Usnesení soudu Exekutorský úřad Praha 9 098 EX-010021/2006 -093 usnesení exekutora 
o odložení dražebního jednání ze dne 21.03.2011.

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorský úřad Praha 9 
098 EX-01021/2006 -111 ze dne 11.07.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Zlín 77 Ex-4630/2011 -34
ze dne 08.09.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 103 EX-31244/2011
-15 ze dne 21.07.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 2 002 Ex-677/2007 
-28 ze dne 15.03.2011.

Z-3348/2011-606

Z-5121/2011-606

Z-13736/2011-606

Z-17531/2011-606

Z-14718/2011-606

Z-4777/2011-606

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

o

o

o

o

k č.j. 16 EXE 1818/2011-11
ke spoluvlastnickému podílu ve výši 3/4

k č.j. 12 EXE 1830/2011-18
ke spoluvlastnickému podílu ve výši 3/4

k 12 Nc 10053/2007-10
ke spol. podílu 3/4

k podílu 3/4 z celku
k 12 Nc 20487/2009-9

Z-3348/2011-606

Z-17531/2011-606
Z-17531/2011-606

Z-14718/2011-606
Z-14718/2011-606

Z-4777/2011-606
Z-4777/2011-606

Z-19759/2009-606

Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.01.2015 08:35:02   

10
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 574988 HoliceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 641146 Holice v Čechách List vlastnictví: 202

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Prachatice 40 Ex-4745/2009 -6 ze dne 24.08.2009.

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Šumperk 065 EX-00931/2009 -011 ze dne 18.08.2009.

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Praha 7 063 EX-1865/2009 -2 ze dne 30.07.2009.

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Šumperk 065 EX-00515/2009 -010 ze dne 16.06.2009.

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Praha 6 025 Ex-10228/2008 -8 ze dne 24.09.2008.

Z-19759/2009-606

Z-19177/2009-606

Z-17947/2009-606

Z-14495/2009-606

Z-19501/2008-606

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

o

o

o

o

o

k podílu 3/4 z celku 
k 12 Nc 20766/2009-11

k 12 Nc 21163/2009-14
ke spoluvlastnickému podílu 3/4

k č.j. 37 Nc 16479/2009-10
ke spoluvlastnickému podílu ve výši 3/4

k č.j. 37 Nc 16406/2008-10, ke spoluvlastnickému podílu ve výši 3/4

k č.j. 37 Nc 16372/2008-10
ke spoluvlastnickému podílu ve výši 3/4

Z-19759/2009-606

Z-19177/2009-606
Z-19177/2009-606

Z-17947/2009-606
Z-17947/2009-606

Z-14495/2009-606
Z-14495/2009-606

Z-19501/2008-606
Z-19501/2008-606

Z-18863/2008-606
Z-18863/2008-606

Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.01.2015 08:35:02   

11
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 574988 HoliceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 641146 Holice v Čechách List vlastnictví: 202

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Praha 5 067EX-5695/2008 -14 ze dne 09.10.2008.

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Klatovy 120 EX-7193/2008 -13 ze dne 13.10.2008.

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Ostrava 53 EX-4663/2007 -2 ze dne 28.03.2008.

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Brno-venkov 037 Ex-12710/2007 -14 ze dne 
21.03.2008.

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Jeseník 014 EX-80109/2008 -14 ze dne 25.03.2008.

Z-18863/2008-606

Z-19264/2008-606

Z-6162/2008-606

Z-5926/2008-606

Z-5910/2008-606

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

o

o

o

o

o

k 37 Nc 16321/2008-11
k spol. podílu 3/4

16 Nc 16628/2007-4
ke spoluvlastnickému podílu ve výši 3/4

k 16 Nc 16819/2007-7
k spol. podílu 3/4

k 12 Nc 8698/2008-7
k spol. podílu 3/4

k č.j. 12 Nc 10636/2007-11, ke spoluvlastnickému podílu ve výši 3/4

Z-19264/2008-606
Z-19264/2008-606

Z-6162/2008-606
Z-6162/2008-606

Z-5926/2008-606
Z-5926/2008-606

Z-5910/2008-606
Z-5910/2008-606

Z-3718/2008-606
Z-3718/2008-606

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.01.2015 08:35:02   

12
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 574988 HoliceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 641146 Holice v Čechách List vlastnictví: 202

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Brno-venkov 037 Ex-11824/2007 -33 ze dne 
20.02.2008.

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Praha 10 3 EX-3614/2007 -8 ze dne 24.01.2008.

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Praha 6 025 Ex-7626/2006 -14 ze dne 18.01.2007.

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Praha 9 098 EX-1021/2006 -7 ze dne 23.05.2006.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 12 EXE-1830/2011 -18 
ze dne 24.06.2011. Právní moc ke dni 23.08.2011; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 12 EXE-839/2011 -15 ze
dne 04.04.2011; uloženo na prac. Pardubice

Z-3718/2008-606

Z-2157/2008-606

Z-2098/2007-606

Z-7738/2006-606

Z-14718/2011-606

Z-10780/2011-606

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

o

o

o

o

o

k č.j. 12 Nc 9994/2007-6
ke spoluvlastnickému podílu ve výši 3/4

k 12 Nc 10798/2006-7

čj. 12 Nc 10596/2006-10; ke spoluvlastnickému podílu 3/4

Exekutorský úřad Přerov, soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána

Mgr. Lenka Černošková, Exekutorský úřad Prostějov

Z-2157/2008-606
Z-2157/2008-606

Z-2098/2007-606
Z-2098/2007-606

Z-7738/2006-606
Z-7738/2006-606

Z-14718/2011-606

Z-10780/2011-606

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.01.2015 08:35:02   

13
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 574988 HoliceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 641146 Holice v Čechách List vlastnictví: 202

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 12 Nc-10053/2007 -10 
ze dne 17.08.2007; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 12 EXE-22761/2010 -19 
ze dne 22.12.2010; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 12 Nc-21594/2009 -20 
ze dne 06.11.2009; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 37Nc-16404/2009 -11 ze
dne 04.03.2009; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 12 Nc-21163/2009 -14 
ze dne 14.07.2009. Právní moc ke dni 17.05.2010; uloženo na prac. Pardubice

Z-4777/2011-606

Z-784/2011-606

Z-4690/2010-606

Z-28071/2009-606

Z-17948/2009-606

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 

o

o

o

o

o

o

Z-4777/2011-606

Z-784/2011-606

Z-4690/2010-606

Z-28071/2009-606

Z-17948/2009-606



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.01.2015 08:35:02   

14
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 574988 HoliceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 641146 Holice v Čechách List vlastnictví: 202

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 12 Nc-20487/2009 -9 ze
dne 02.04.2009; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 12 Nc-20766/2009 -11 
ze dne 14.05.2009; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 37Nc-16479/2009 -10 ze
dne 02.04.2009; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 37 Nc-16414/2008 -13 
ze dne 25.08.2008; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 16 Nc-16761/2007 -6 ze
dne 20.11.2007; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 37 Nc-16372/2008 -10 
ze dne 19.08.2008; uloženo na prac. Pardubice

Z-17639/2009-606

Z-17330/2009-606

Z-12590/2009-606

Z-7619/2009-606

Z-20854/2008-606

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

o

o

o

o

o

Z-17639/2009-606

Z-17330/2009-606

Z-12590/2009-606

Z-7619/2009-606

Z-20854/2008-606

Z-18855/2008-606



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.01.2015 08:35:02   

15
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 574988 HoliceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 641146 Holice v Čechách List vlastnictví: 202

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 37 Nc-16321/2008 -11 
ze dne 30.07.2008; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 37 Nc-16406/2008 -10 
ze dne 18.08.2008; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 16 Nc-16628/2007 -4 ze
dne 20.11.2007; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu Okresní soud v Pardubicích 16 Nc-16628/2007 -11 opravné usnesení ze 
dne 12.05.2008. Právní moc ke dni 04.07.2008; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 12Nc-9747/2008 -9 ze 
dne 24.05.2008; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 16 Nc-16563/2007 -8 ze
dne 06.11.2007; uloženo na prac. Pardubice

Z-18855/2008-606

Z-17605/2008-606

Z-17307/2008-606

Z-5172/2008-606

Z-13903/2008-606

Z-13674/2008-606

Z-12172/2008-606

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

o

o

o

o

o

Z-17605/2008-606

Z-17307/2008-606

Z-13903/2008-606

Z-13674/2008-606

Z-12172/2008-606



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.01.2015 08:35:02   

16
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 574988 HoliceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 641146 Holice v Čechách List vlastnictví: 202

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 12 Nc-8698/2008 -7 ze 
dne 22.01.2008; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 16 Nc-16819/2007 -7 ze
dne 05.12.2007; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 12 Nc-9994/2007 -6 ze 
dne 10.08.2007; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 12 Nc-10636/2007 -11 
ze dne 14.11.2007; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 16 Nc-16477/2007 ze 
dne 31.10.2007; uloženo na prac. Pardubice

Z-3912/2008-606

Z-3643/2008-606

Z-2114/2008-606

Z-1563/2008-606

Z-19466/2007-606

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 

o

o

o

o

o

o

Z-3912/2008-606

Z-3643/2008-606

Z-2114/2008-606

Z-1563/2008-606

Z-19466/2007-606



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.01.2015 08:35:02   

17
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 574988 HoliceOkres: Obec:

D Jiné zápisy

Typ vztahu

Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Záznam pro další řízení

Podaná žaloba

Podaná žaloba

o

o

o
Z-12104/2008-606

Z-12104/2008-606

Kat.území: 641146 Holice v Čechách List vlastnictví: 202

Listina

Listina

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Oznámení o podaném žalobním návrhu na určení práva Okresní soud v Pardubicích 10C-
181/2008 ze dne 18.06.2008.

Oznámení o podaném žalobním návrhu na určení práva Okresní soud v Pardubicích 7C-
176/2008 ze dne 18.06.2008.

č. 58/2007 - neevidovaná stavba

na výmaz zástavního práva č. V-8370/2004

na výmaz zástavního práva č. V-9147/2005

Parcela:  5073

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Parcela:  5073
Parcela:  5074

Z-9238/2007-606

Z-12104/2008-606
Z-12104/2008-606

Z-12104/2008-606
Z-12104/2008-606

Plomby a upozornění

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 12Nc-10798/2006 -7 ze 
dne 15.06.2006; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 12 Nc-10596/2006 -10 
ze dne 02.05.2006. Právní moc ke dni 21.06.2006; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení soudu o nařízení exekuce 16 Nc-13665/2005 -3 ze dne 21.12.2005; uloženo na
prac. Hradec Králové

Z-2669/2007-606

Z-7738/2006-606

Z-1322/2006-602

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice, RČ/IČO: 
706231/3302

o

o

Z-2669/2007-606

Z-7738/2006-606

Z-1322/2006-602



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.01.2015 08:35:02   

18
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 574988 HoliceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    5073
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 641146 Holice v Čechách List vlastnictví: 202

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

35111 1597

Listina

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice

Landsingerová Eva, Podhráz 19, 53401 Holice

Elbogen David, Češkova 1240, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice

Pro:

Pro:

Pro:

706231/3302

706231/3302

740701/3680

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Darovací smlouva V12 1603/1999 ze dne 24.3.1999, právní účinky vkladu vznikly dnem
13.4.1999.

Darovací smlouva V12 1602/1999 ze dne 16.3.1999, právní účinky vkladu vznikly dnem
13.4.1999.

Potvrzení o nabytí vlastnictví předmětu dražby (zák. č. 26/2000 Sb.)  ze dne 12.07.2011.

o

o

o

Z-3900217/1999-606

Z-3900222/1999-606

Z-14600/2011-606

POLVZ:217/1999

POLVZ:222/1999

06.01.2015  08:57:38Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

ZDŘ-58/2007-606 Parcela:     5073


		2015-01-06T08:57:53+0100
	ČÚZK, Praha
	ÚZK-odbor služeb uživatelm
	Výstup z informačního systému veřejné správy




